
Uchwała Nr XXI/141/12 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 21 grudnia 2012r.  

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomi ędzy Gmin ą Lubawa a Gmin ą Miejsk ą Lubawa dotycz ącego 

obj ęcia mieszka ńców Gminy Lubawa opiek ą i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Lubawie funkcjonuj ący na terenie Miasta Lubawa 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala,  
co następuje:  

 
§ 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Lubawa porozumienie dotyczące objęcia mieszkańców Gminy 

Lubawa opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Lubawie.  
 
§ 2. Udziela się upoważnienia Wójtowi Gminy Lubawa do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1.  
 

 § 3. Uchyla się uchwałę Nr XX/123/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie zawarcia 
porozumienia pomiędzy Gminą Lubawa a Gminą Miejską Lubawa dotyczącego objęcia mieszkańców Gminy 
Lubawa opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami 
Psychicznymi w Lubawie funkcjonujący na terenie Miasta Lubawa. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2013r.  
 

 
 
Przewodniczący Rady  
 
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


